~+GOVERNC

Oficio n° PMC/SEGOV/136/20l9.

Exmo. Sr.

[gol' Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Congonhas, 07 de maio de 2019.

Em atenção aos Oficios n.os 59/20 I9/Secretaria, datado de 10/04/2019 e

83/2019/Secretaria, de 24/04/2019, encaminhamos a V.Exa. as Comunicações Internas n.os

PMC/SEOB/AL/057/2019 e PMC/SEOB/ALl055/2019, por meio das quais a Secretaria de

Obras presta informações, em atendimento ás Indicações, n.os CMC/121 e CMC/156/2019,

ambas de sua autoria.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas

saudações.
Atenciosamente,

Lúcio de~u~""bc~,

Secretário Municipal de Governo.

Câiliijiiriii,ras
PROTOCOLO GERA
Oala: 07/0512019 H L 1253/2019

lego , •• orárro: 17:50
15 ativo

MMPF

Rosemary Aparecida Benedito
Secretária

COMUNICAÇÃO INTERNA

N°. PMC/SEOB/AU057/2019

De : Rosemary Aparecida Benedito

Para : Lúcio de Souza Coimbra

Data : 03/05/2019

Prezado Senhor,

SEOB

SEGOV

Em atenção à Indicação CMC/121/2019, através da qual o vereador Igor Jonas

Souza Costa solicita limpeza das praças localizadas no Bairro Vila São Vicente,

vimos informar que o serviço foi executado neste mês de abril pela Diretoria de

Obras e Manutenção Urbana.

Atenciosamente,

Kate Barbara ~rzedo

Diretora de Obras e Manutenção Urbana

r;)~fa~-~ <:Lb.R~ema ';l(pareclda Bimedito

Secretár a Municipal de Obras

Rosemary Aparecida Benedito
Secretâria

COMUNICAÇÃO INTERNA

N°. PMC/SEOB/AU055/2019

De : Rosemary Aparecida Benedito

Para : Lúcio de Souza Coimbra

Data : 03/05/2019

Prezado Senhor,

SEOB

SEGOV

Em atenção à Indicação CMC/156/2019, através da qual o vereador Igor Jonas de

Souza Costa solicita melhoria na estrada do Matoso, no Distrito de Alto Maranhão,

vimos informar que o serviço foi realizado no período de 25 a 30104/2019 pela

equipe de manutenção de estradas da Diretoria de Transporte e Veículos.

Atenciosamente,

Jo e ;cen e~g:na -

Diretoria de Transporte e Veiculos

1~.A.e~~.~.
Rosema'í Aparecida Benedito

Secretária Municipal de Obras

	00000001
	00000002
	00000003